IUNlc,

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO CEARA 2pzt

	 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA L'
,

Ano VI - Edição N° 318 de 3 de Setembro de 2020
LI

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÕES - Extrato de Ratificação de Dispensa de
Licitação: 3108.0112020/DL/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da
Dispensa de Licitação n° 3108.01120201DL, LOCAÇÃO DE 15 (QUINZE) EQUIPAMENTOS DE VOZ
E DADOS COM ACIONAMENTO VIA TECLA PTT, DESTINADO A GUARDA MUNICIPAL E
DEMUTRAN VINCULADO À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 24 da Lei Federal n° 8.666193 e suas
alterações posteriores c /c art. 1 1  inciso 1 "b" da MP 961120. DATA DA RATIFICAÇAO: 02/09/2020.
Signatário: AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. Itaitinga -

CE, em 03 de setembro de 2020.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrató do Contrato
0309.0112020/1)L/2020 '

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0309.01120201DL, resultante de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 3108.01120201DL OBJETO: LOCAÇÃO DE 15 (QUINZE)
EQUIPAMENTOS DE VOZ E DADOS COM ACIONAMENTO VIA TECLA PTT, DESTINADO A
GUARDA MUNICIPAL E DEMUTRAN VINCULADO À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR CONTRATADO: R$ 9.000,00. ASSINA PELA
CONTRATANTE: AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA - Secretária de Infraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA: MYRTON CABRAL NETO - Representante Legal. Itaitinga-CE, 03 de setembro de
2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

MUNICIPAL UNiCIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01 .........••.• 	 . 	 .

. ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 1 109.01I2019ISRP resultante da Modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA N°.
1607.0II20I9ISRP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL SOB DEMANDA, EM DIVERSAS RUAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de prazo. DATA ASSINATURA:
04109/20. PRAZO: 04 de setembro de 2020 a 30 de agosto de 2021. Fundamentação: Art. 57, § 10,

inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral
Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Pedro Julião
Bandeira Régis - Representante Legal. Itaitinga-CE, 04 de Setembro de 2020. Amaral Cavalcante de
Sousa - Secretaria de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

aDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga
cNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiall?id=344

Página(s) 4 de 5

~R
ri
'—I4L¼.l-